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WARME DRANKEN

KOFFIE Regular/Decaf
KOFFIE VERKEERD

LATTE MACCHIATO
CAPPUCCINO Regular/Decaf
ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

CHAI LATTE Cinnamon/Vanille
THEE

VERSE MUNTTHEE
GEMBERTHEE

WARME CHOCOLADEMELK
MET SLAGROOM

TOEVOEGING VOOR IN DE KOFFIE
HAZELNOOT

KARAMEL

WITTE CHOCOLADE

VANILLE

AMARETTO

WAT LEKKERS ERBIJ

SAUCIJZENBROODJE
MUFFIN VANILLE
MUFFIN CHOCOLADE
GEBAK VAN DE DAG
APPELGEBAK

DIKKE TOEF SLAGROOM
GEVULDE KOEK

Vers gebakken

2,80
3,00
3,75
3,00
2,80
4,25
4,25
2,80
3,85
3,85
3,00
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

3,00
2,75
2,75
3,75
3,50
0,80
2,50

KOUDE DRANKEN

MET ‘PRIK’

COCA COLA Regular/Zero
FANTA Sinas/Cassis
SPRITE

RIVELLA

BITTER LEMON

TONIC
CHAUDFONTAINE ROOD
GINGER ALE

FUZE BLACK TEA LEMON

ZONDER ‘PRIK’

FUZE GREEN TEA
CHAUDFONTAINE BLAUW
RANJA

ZUIVEL
MELK
KARNEMELK
CHOCOMEL
FRISTI

SAPPEN

APPELSAP

VERSE SINAASAPPELSAP

SMOOTHIE AARDBEI/BANAAN
SMOOTHIE MANGO/PASSIEVRUCHT

BIER OP FLES

AMSTEL RADLER

AMSTEL RADLER 0.0%
AMSTEL

TEXELS SKUUMKOPPE
TEXELS SKUUMKOPPE 0.0%
AFFLIGEM BLOND
AFFLIGEM BLOND 0.0%
HEINEKEN 0.0

WIN OP FLES

0,25L

LA CROISADE

ROOD - MERLOT

WIT - CINSAULT
ROSE - CHARDONNAY

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,75
3,00
3,00

3,00
2,75
1,50

2,50
2,50
3,00
3,00

3,00
4,50
4,50
4,50

3,75
3,75
3,75
4,75
4,75
4,75
4,75
3,75

5,50
5,50
5,50






BROODJES

Keuze uit wit of bruin

BRIE
Brie, gemengde salade, tomaat,
komkommer, walnoten, honing

BEENHAM (warm of koud)
Gemengde salade, ui, tomaat,
honing-mosterddressing

GEZOND
Gemengde salade, ham, jong belegen
kaas, komkommer, tomaat, ei

EIERSALADE
Gemengde salade, huisgemaakte
eiersalade, komkommer, bacon

CARPACCIO

Gemengde salade, rundercarpaccio,
komkommer, tomaat, pijnboompitten,
pesto, geraspte kaas, carpacciodressing

HETE KIP
Gemengde salade, gemarineerde
kipreepjes, komkommer, tomaat, chilisaus

TONIINSALADE
Gemengde salade, tonijnsalade, rode ui,
komkommer, tomaat

PANINI'S

ITALIAANS
Salami, tomaat, mozzarella,pesto,
[taliaanse kruiden

HAWAI
Ham, kaas, ananasschijven

FRANS
Brie, walnoot en honing

HOLLANDS
Ham en kaas

WRAPS

CARPACCIO

Gemengde salade, rundercarpaccio,
komkommer, tomaat, pijnboompitten,
pesto, geraspte kaas, carpacciodressing

GEROOKTE KIP
Gemengde salade, komkommer, bieslook,
honing-mosterddressing

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS

9,25

9,50

8,75

8,50

11,00

10,75

9,00

8,75

8,75

8,75

7,75

9,75

9,25

VOOR DE KLEINE TREK

BROODPLANKJE
Geserveerd met diverse broodsoorten en
smeersels

DAGSOEP
Geserveerd met brood

2 GROENTEKROKETTEN
Met keuze uit wit of bruin brood

2 RUNDVLEES KROKETTEN
Met keuze uit wit of bruin brood

TRADITIONELE GEHAKTBAL
Met keuze uit wit of bruin brood

SATE
2 royale kipsatéspiezen met satésaus
en keuze uit wit of bruin brood

TWAALF UURTJE

Een kopje dagsoep, kroket, boerenham,
jong belegen boerenkaas, bolletje
eiersalade, met keuze uit wit of bruin
brood

ORIGINELE HAMBURGER

200 gram puur rundvlees geserveerd op
een Real American bun met Wimpiesaus,
gemengde salade, rode ui, augurk, tomaat,
cheddar en bacon

MAALTIJDSALADES

Geserveerd met brood naar keuze

CARPACCIO

Gemengde salade, dun gesneden
rundercarpaccio, tomaat, komkommer,
parmezaanse kaas, pijnboompitten, pesto

CAESARSALADE

Gemengde salade, tomaat, komkommer,
ei, parmezaanse kaas, croutons, gerookte
Kip

NOG MEER LEKKERS

BITTERBALLEN
10 stuks
20 stuks

GEMENGDE SNACKS
10 stuks
20 stuks

PLANKJE GEZELLIGHEID

2 personen

Kaas, droge worst, olijven, zoute nootjes, 2
gemengde warme hapjes

NACHO'S
Nacho's, ui, kaas, creme fraiche, chilisaus

6.50

6.50

9,50

9,50

9,50

14,00

13,50

13,50

14,50

13,50

7,50
14,00

7,00

13,00

10,50

7,50
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HOOFDGERECHTEN

Geserveerd met friet en salade
SCHNITZEL

ORIGINELE HAMBURGER
200 gram puur rundvlees geserveerd op
een Real American bun met Wimpiesaus,

gemengde salade, rode ui, augurk, tomaat,

cheddar en crispy bacon

HETE KIP
Gemarineerde kipstukjes met bosui en
chilisaus

BAL GEHAKT

SATE
Twee royale spiezen van kipdijfilet met
sateésaus en kroepoek

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS

17,50

17,50

15,25

14,00

18,50

VOOR ONZE KLEINE GASTEN

2 PLAKJES BROOD
Met jam en chocopasta

POFFERTJES
Met boter en poedersuiker

BROODJE KROKET
BROODJE FRIKANDEL
KIPNUGGETS 6 STUKS
FRIET KLEIN

FRIET GROOT
FRIKANDEL

KROKET

3,50

5,50

4,50

4,50

4,50

3,75

4,75

2,80

2,80
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